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Meeting della Velocita
Risultati completi per Categoria

Verona Centro Federale, Mercoledi 09/07/2025 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 50

Pos

Cognome e nome

Anno

Naz

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
09/07/2025

Serie

FINALE Punti

Categoria Juniores - F
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PIETRAROSSA EMANUELA
BASSO MARIA

MAGRIN GIULIA
BOMBONATO EMMA
GUERRA ANNA

DARICI MARTINA
D'URBANO ALESSIA
ULIANA GIORGIA
VENDRAME FRANCESCA
BASSO SOFIA

CANOVA LINDA
PRATILLO MADDALENA
PERIN MARTINA
PASTORE IRENE

BETTIN ANGELICA
FADALTI BENEDETTA
ZANCHETTA SOFIA

2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

FONDAZIONE M.BENTEGODI
HYDROS USD - ODERZO

CN UISP - BOLOGNA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RARI NANTES VENEZIA

NS EMILIA SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NORD EST H20 SSD RL

00:29.74
00:29.88
00:29.93
00:29.95
00:30.06
00:30.29
00:30.45
00:30.53
00:30.70
00:30.80
00:31.08
00:31.34
00:31.38
00:31.44
00:31.47
00:31.52
00:32.61

Categoria Cadetti - F
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DURANTE ANNA
TAUCER CATERINA
BONELLI FUX AGATA
CHEMELLO ELEONORA
BIZZOTTO MARTINA
SCALCO GIORGIA
ANZANELLO GIULIA
ZULIN BENEDETTA
GRANDESSO NICOLE
BINI SOFIA

KOLODCHAK OLEKSANDRA

SCIESSERE MATILDE
GJOKA STELLA

TREVISAN MARIAVITTORIA
CARTA LAURA

2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CN UISP - BOLOGNA
PADOVANUOTO

CN UISP - BOLOGNA

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NUOTO VENEZIA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

00:27.70
00:28.35
00:28.78
00:28.89
00:28.90
00:29.34
00:29.82
00:29.88
00:30.17
00:30.21
00:30.34
00:30.90
00:31.06
00:31.35

ASS

Categoria Senior - F
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PETTENELLA NINA
GROPPO ALICE

ZANOTTI LUCREZIA REBECCA

NOVAK TINKARA
CURTI ELENA
OSTELLARI SOFIA
PASQUALE ARIANNA
SAMBO ALICE

2004
2002
2006
2006
2005
2006
2005
2006

FONDAZIONE M.BENTEGODI
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

CN UISP - BOLOGNA
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

00:27.99
00:28.21
00:28.21
00:29.37
00:29.45
00:29.81
00:30.46
00:31.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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